
Rozkład jazdy ważny od 2 lutego 2026 w dni robocze

Linia nr 1
Lędowo, Komandorska - Kościół 05:30 06:25 07:20 08:30 09:25 10:20 11:30 12:25 13:20 14:15 15:35 16:35
Lędowo, Komandorska - przychod 05:31 06:26 07:21 08:31 09:26 10:21 11:31 12:26 13:21 14:16 15:36 16:36
Lędowo Koszarowa - rondo 05:33 06:28 07:23 08:33 09:28 10:23 11:33 12:28 13:23 14:18 15:38 16:38
Ustka, Koszarowa 2 05:35 06:30 07:25 08:35 09:30 10:25 11:35 12:30 13:25 14:20 15:40 16:40
Ustka, Koszarowa 05:36 06:31 07:26 08:36 09:31 10:26 11:36 12:31 13:26 14:21 15:41 16:41
Ustka, Darłowska/Wilcza 05:39 06:34 07:29 08:39 09:34 10:29 11:39 12:34 13:29 14:24 15:44 16:44
Ustka, Port 05:41 06:36 07:31 08:41 09:36 10:31 11:41 12:36 13:31 14:26 15:46 16:46
Ustka Węzeł Transp. im J. Graczyka 05:44 06:39 07:34 08:44 09:39 10:34 11:44 12:39 13:34 14:29 15:49 16:49
Ustka, Portowa 05:46 06:41 07:36 08:46 09:41 10:36 11:46 12:41 13:36 14:31 15:51 16:51
Ustka, Plac Dąbrowskiego 05:49 06:44 07:39 08:49 09:44 10:39 11:49 12:44 13:39 14:34 15:54 16:54
Ustka, Grunwaldzka 05:51 06:46 07:41 08:51 09:46 10:41 11:51 12:46 13:41 14:36 15:56 16:56
Przewłoka, osiedle 05:53 06:48 07:43 08:53 09:48 10:43 11:53 12:48 13:43 14:38 15:58 16:58
Przewłoka I 05:54 06:49 07:44 08:54 09:49 10:44 11:54 12:49 13:44 14:39 15:59 16:59
Przewłoka 05:55 06:50 07:45 08:55 09:50 10:45 11:55 12:50 13:45 14:40 16:00 17:00
Przewłoka, Armii Krajowej/Mors 05:57 06:52 07:47 08:57 09:52 10:47 11:57 12:52 13:47 14:42 16:02 17:02
Przewłoka, Armii Krajowej 05:59 06:54 07:49 08:59 09:54 10:49 11:59 12:54 13:49 14:44 16:04 17:04
Ustka, Dunina 06:01 06:56 07:51 09:01 09:56 10:51 12:01 12:56 13:51 14:46 16:06 17:06
Ustka, Wróblewskiego 06:03 06:58 07:53 09:03 09:58 10:53 12:03 12:58 13:53 14:48 16:08 17:08
Ustka, Plac Dąbrowskiego 06:05 07:00 07:55 09:05 10:00 10:55 12:05 13:00 13:55 14:50 16:10 17:10
Ustka, Chopina 06:07 07:02 07:57 09:07 10:02 10:57 12:07 13:02 13:57 14:52 16:12 17:12
Ustka, Kopernika 06:08 07:03 07:58 09:08 10:03 10:58 12:08 13:03 13:58 14:53 16:13 17:13
Ustka, Kościuszki 06:09 07:04 07:59 09:09 10:04 10:59 12:09 13:04 13:59 14:54 16:14 17:14
Ustka,Piłsudskiego UM 06:10 07:05 08:00 09:10 10:05 11:00 12:10 13:05 14:00 14:55 16:15 17:15
Ustka Węzeł Transp. im J. Graczyka 06:12 07:07 08:02 09:12 10:07 11:02 12:12 13:07 14:02 14:57 16:17 17:17
Ustka, Portowa 06:14 07:09 08:04 09:14 10:09 11:04 12:14 13:09 14:04 14:59 16:19 17:19
Ustka, Port 06:17 07:12 08:07 09:17 10:12 11:07 12:17 13:12 14:07 15:02 16:22 17:22
Ustka, Darłowska/Wilcza 06:19 07:14 08:09 09:19 10:14 11:09 12:19 13:14 14:09 15:04 16:24 17:24
Ustka, Koszarowa 06:21 07:16 08:11 09:21 10:16 11:11 12:21 13:16 14:11 15:06 16:26 17:26
Ustka, Koszarowa 2 06:22 07:17 08:12 09:22 10:17 11:12 12:22 13:17 14:12 15:07 16:27 17:27
Lędowo Koszarowa - rondo 06:23 07:18 08:13 09:23 10:18 11:13 12:23 13:18 14:13 15:08 16:28 17:28
Lędowo, Komandorska - przychod 06:24 07:19 08:14 09:24 10:19 11:14 12:24 13:19 14:14 15:09 16:29 17:29
Lędowo, Komandorska - Kościół 06:25 07:20 08:15 09:25 10:20 11:15 12:25 13:20 14:15 15:10 16:30 17:30



Rozkład jazdy ważny od 2 lutego 2026 w dni robocze

Linia nr 2
Wodnica, pętla 07:00 12:30 16:40
Wodnica, Ogrodowa 07:01 12:31 16:41
Wodnica, skrzyżowanie 07:03 07:55 09:00 10:05 11:35 12:33 13:30 14:40 15:30 16:43 17:35
Ustka, Kolorowa - działki 06:15 07:05 07:57 09:02 10:07 11:37 12:35 13:32 14:42 15:32 16:45 17:37
Ustka, Darłowska/szkoła 06:17 07:07 07:59 09:04 10:09 11:39 12:37 13:34 14:44 15:34 16:47 17:39
Ustka, Darłowska/Wilcza 06:19 07:09 08:01 09:06 10:11 11:41 12:39 13:36 14:46 15:36 16:49 17:41
Ustka Węzeł Transp. im J. Graczyka 06:22 07:12 08:04 09:09 10:14 11:44 12:42 13:39 14:49 15:39 16:52 17:44
Ustka, Portowa 06:23 07:14 08:06 09:11 10:16 11:46 12:44 13:41 14:51 15:41 16:54 17:46
Ustka, Plac Dąbrowskiego 06:26 07:17 08:09 09:14 10:19 11:49 12:47 13:44 14:54 15:44 16:57 17:49
Ustka, Wczasowa 06:28 07:19 08:11 09:16 10:21 11:51 12:49 13:46 14:56 15:46 16:59 17:51
Ustka, Wczasowa 2 06:30 07:21 08:13 09:18 10:23 11:53 12:51 13:48 14:58 15:48 17:01 17:53
Przewłoka, DWS Perła 06:31 07:23 08:15 09:20 10:25 11:55 12:53 13:50 15:00 15:50 17:03 17:55
Ustka, Wczasowa 2 06:32 07:25 08:17 09:22 10:27 11:57 12:55 13:52 15:02 15:52 17:05 17:57
Ustka, Wczasowa 06:34 07:27 08:19 09:24 10:29 11:59 12:57 13:54 15:04 15:54 17:07 17:59
Ustka, Plac Dąbrowskiego 06:36 07:29 08:21 09:26 10:31 12:01 12:59 13:56 15:06 15:56 17:09 18:01
Ustka, Wróblewskiego 06:38 07:31 08:23 09:28 10:33 12:03 13:01 13:58 15:08 15:58 17:11 18:03
Ustka, Słupska - Stadion 06:39 07:33 08:25 09:30 10:35 12:05 13:03 14:00 15:10 16:00 17:13 18:05
Ustka, Dunina 06:40 07:35 08:27 09:32 10:37 12:07 13:05 14:02 15:12 16:02 17:15 18:07
Ustka, Grunwaldzka 06:42 07:37 08:29 09:34 10:39 12:09 13:07 14:04 15:14 16:04 17:17 18:09
Ustka, Wróblewskiego 06:43 07:39 08:31 09:36 10:41 12:11 13:09 14:06 15:16 16:06 17:19 18:11
Ustka, Plac Dąbrowskiego 06:45 07:41 08:33 09:38 10:43 12:13 13:11 14:08 15:18 16:08 17:21 18:13
Ustka Węzeł Transp. im J. Graczyka 06:47 07:43 08:35 09:40 10:45 12:15 13:13 14:10 15:20 16:10 17:23 18:15
Ustka, Portowa 06:48 07:45 08:37 09:42 10:47 12:17 13:15 14:12 15:22 16:12 17:25 18:17
Ustka, Darłowska/Wilcza 06:51 07:48 08:40 09:45 10:50 12:20 13:18 14:15 15:25 16:15 17:28 18:20
Ustka, Darłowska/szkoła 06:53 07:50 08:42 09:47 10:52 12:22 13:20 14:17 15:27 16:17 17:30 18:22
Ustka, Kolorowa - działki 06:55 07:52 08:44 09:49 10:54 12:24 13:22 14:19 15:29 16:19 17:32 18:24
Wodnica, skrzyżowanie 06:56 07:53 08:45 09:50 10:55 12:25 13:23 14:20 15:30 16:20 17:33 18:25
Wodnica, Ogrodowa 06:58 12:27 16:22
Wodnica, pętla 06:59 12:28 16:23

Linie „1” i „2” kursują wyłącznie w dni robocze. Informacja autobusowa dostępna pod nrem 789 407 700  i na pksslupsk.kiedyprzyjedzie.pl
Więcej informacji na stronie pks.slupsk.pl


